
 
 

 

 

DODATEK Č. 1 
ke Smlouvě o dílo 

Název zakázky: „Obnova trati v úseku Krásná Studánka – 

Mníšek u Liberce“  

 

Smluvní strany:  

Správa železnic, státní organizace  

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupená: Ing. Pavlou Kosinovou, ředitelkou Oblastního ředitelství Hradec Králové, na základě 

pověření č. 3434 ze dne 18. 12. 2023 

 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 

U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové  

Adresa pro zasílání elektronických faktur: 

E-mail: XXX 

 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: S 640 041 300 24 

evidenční číslo zakázky: 64023120 

číslo jednací: 22839/2024-SŽ-OŘ HKR-NPI 

ISPROFOND: 5003520265 

SubISPROFOND: 5513120010 

 

a 

 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.  

se sídlem: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice  

IČO: 25253361, DIČ: CZ25253361 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

spisová značka B 1441  

bank. spojení: Komerční banka, a. s., č. účtu: XXX  

zastoupena: Ing. Pavlem Mužíkem, předsedou představenstva  

Korespondenční adresa:  

viz sídlo Zhotovitele 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 2024/1011/0150  



2/2 

  DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

„Obnova trati v úseku Krásná Studánka – Mníšek u Liberce“ 
 

I. Preambule 
 

Smluvní strany se dohodly na níže uvedené změně Smlouvy o dílo „Obnova trati v úseku Krásná 

Studánka – Mníšek u Liberce“, číslo smlouvy Objednatele: S 640 041 300 24, číslo smlouvy Zhotovitele: 

2024/1011/0150, uzavřené dne 26. 4. 2024 (dále jen „Smlouva o dílo“), s účinností ode dne uveřejnění 

tohoto dodatku v registru smluv, a to z následujícího důvodu.  

Z rozhodnutí Ministerstva dopravy ČR je třeba veřejnou zakázku, na základě které byla uzavřena 

Smlouva o dílo, nově označovat jako „Prostá rekonstrukce trati v úseku Krásná Studánka – Mníšek 

u Liberce“. 

Na základě výše uvedeného se Objednatel se Zhotovitelem dohodli, že budou od účinnosti tohoto 

dodatku veřejnou zakázku, Smlouvu o dílo i stavbu samotnou ve všech dokumentech a ve všech 

případných řízeních nově vést a označovat pod názvem „Prostá rekonstrukce trati v úseku Krásná 

Studánka – Mníšek u Liberce“ namísto původního názvu „Obnova trati v úseku Krásná Studánka – 

Mníšek u Liberce“.  

II. Závěrečná ustanovení 
 

1) Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn. 

 

2) Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní 

strany obdrží její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. 

 

3) Osoby uzavírající tento dodatek za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, 

které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen na 

dobu neurčitou. 

 

4) Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“). Smluvní strany souhlasí 

s uveřejněním tohoto i všech předchozích dodatků, původní smlouvy, jejích příloh a současně 

souhlasí s uveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu dodatku i smlouvy, jejich ceně 

či hodnotě a datu uzavření. 

 

5) Uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle Objednatel. Nebude-li tento dodatek uveřejněn 

prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé 

smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout 

mohla. 



    
 

 

6) Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

 

 

 

Za Objednatele:  Za Zhotovitele: 

   

elektronicky podepsáno 
dne 19. 7. 2024 
………………………………………………… 

 elektronicky podepsáno 
dne 17. 7. 2024 
………………………………………………… 

Ing. Pavla Kosinová 
Správa železnic, státní organizace 
ředitelka Oblastního ředitelství 

Hradec Králové 
 

 Ing. Pavel Mužík 
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
předseda představenstva 

 


		2024-07-22T12:16:08+0000




